ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira • 11 de maio de 2016 • Ano V • N° 311

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2016)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

11 de maio de 2016

Ano V - N° 311

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ADJUDICAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 037/2016.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaparica,

devidamente autorizada pela Portaria N° 004/2015, torna público a

ADJUDICAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL – Nº 037/2016. Objeto: Contratação

de Empresa Especializada para Locação de Carro Utilitário, (Qtd. 01) Veículo

Utilitário, Combustível Diesel, Tração Dianteira, Caixa de Câmbio Manual, 06

Marchas, 04 (quatro) Portas, Potência Mínima de 2.5 dci – 115cv, Capacidade para

16 (dezesseis) Passageiros – sem bagagem, Ar Condicionado, Poltronas

Reclináveis, Porta Lateral, equipados com todos os itens de segurança exigidos pela

legislação, limpo e em perfeito estado de conservação, vidros elétricos, seguro

total, ano de fabricação mínimo 2011, kilometragem livre, cor livre e Carro

Utilitário, (Qtd. 03) Veículo Automotor para Transporte de Passageiros, com

Capacidade de no Mínimo 11 Ocupantes – incluindo passageiros, com ano de

fabricação no mínimo de 2013, porta lateral, potência do motor de no mínimo

1.400 cc, quilometragem livre, equipados com todos os itens de segurança exigidos

pela legislação, limpo e em perfeito estado de conservação, seguro total, para

atendimento das necessidades das Unidades Administrativas da Secretaria

Municipal de Saúde, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência e no

Anexo II – Planilha Discriminativa no Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal

de Saúde. À empresa: W. Santos Queiroz. – ME. Valor Global: R$ 137.690,00 –

(cento e trinta e sete mil e seiscentos e noventa reais). Período Contratual: Será

até 31 de dezembro 2016. Luciana Brito Bispo Nascimento – Pregoeira.

Itaparica, 11 de maio de 2016.